
ESTÁGIO SUPERVISIONADO – CFPCP/BM/2018 – TURMA II 

Apresentação: Diretamente no local designado                                            Uniforme: Instrução sala de aula

VISITAS EXTERNAS
(10 HORAS-AULA)

DATA: 31/10/2018
(QUARTA-FEIRA)

RESPONSÁVEL
(MONITOR)

LOCAL 07h30 ÀS 11h40 13h00 ÀS 17h10 07h30 ÀS 11h40 / 13h00 ÀS 17h10

CIOPS GRUPO 01 GRUPO 02 1º SGT PM SÉRGIO

COLÉGIO DO CBMCE (1) GRUPO 02 GRUPO 01 CB PM PAULA

CIOPAER GRUPO 03 GRUPO 04 2º TEN PM DUTRA

2ª SEC./1º GRUP. (QUARTEL DO MUCURIPE) GRUPO 04 GRUPO 03 ST BM DJACY

DEFESA CIVIL ESTADUAL GRUPO 05 e 06 GRUPO 07 CB PM GLAICY

COORDENADORIA DE ATIVIDADES TÉCNICAS GRUPO 07 GRUPO 05 e 06 CB PM PRISCILA
(1) Os alunos deverão portar consigo UNIFORME PARA TREINAMENTO AQUÁTICO.

VISITAS EXTERNAS
(10 HORAS-AULA)

DATA: 01/11/2018
(QUINTA-FEIRA)

RESPONSÁVEL
(MONITOR)

LOCAL 07h30 ÀS 11h40 13h00 ÀS 17h10 07h30 ÀS 11h40 / 13h00 ÀS 17h10

CIOPAER GRUPO 05 e 06 GRUPO 07 2º TEN PM DUTRA

2ª SEC./1º GRUP. (QUARTEL DO MUCURIPE) GRUPO 07 GRUPO 05 e 06 ST BM DJACY

CIOPS GRUPO 03 GRUPO 04 1º SGT PM SÉRGIO

COLÉGIO DO CBMCE (1) GRUPO 04 GRUPO 03 CB PM PAULA

DEFESA CIVIL ESTADUAL GRUPO 01 GRUPO 02 CB PM GLAICY

COORDENADORIA DE ATIVIDADES TÉCNICAS GRUPO 02 GRUPO 01 CB PM PRISCILA
(1) Os alunos deverão portar consigo UNIFORME PARA TREINAMENTO AQUÁTICO.

VISITAS EXTERNAS
(10 HORAS-AULA)

DATA: 07/11/2018
(QUARTA-FEIRA)

RESPONSÁVEL
(MONITOR)

LOCAL 07h30 ÀS 11h40 13h00 ÀS 17h10 07h30 ÀS 11h40 / 13h00 ÀS 17h10

CIOPAER GRUPO 01 GRUPO 02 2º TEN PM DUTRA

2ª SEC./1º GRUP. (QUARTEL DO MUCURIPE) GRUPO 02 GRUPO 01 ST BM DJACY

CIOPS GRUPO 05 e 06 GRUPO 07 1º SGT PM SÉRGIO

COLÉGIO DO CBMCE (1) GRUPO 07 GRUPO 05 e 06 CB PM PAULA

DEFESA CIVIL ESTADUAL GRUPO 03 GRUPO 04 CB PM GLAICY

COORDENADORIA DE ATIVIDADES TÉCNICAS GRUPO 04 GRUPO 03 CB PM PRISCILA
(1) Os alunos deverão portar consigo UNIFORME PARA TREINAMENTO AQUÁTICO.

Academia Estadual de Segurança Pública do Ceará - AESP
Avenida Presidente Costa e Silva, 1251 – Mondubim – Fortaleza/CE – CEP 60.761-190 – Fone/Fax; 3296.0934


